Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О назначении лица, ответственного за обеспечение транспортной
безопасности на объектах транспортной инфраструктуры

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», В целях реализации Федерального закона от 09.02.2007 г. № 16-
ФЗ «О транспортной безопасности» и в соответствии с пунктом 4.2.
Постановления Правительства Российской Федерации от 10.12.2020 г. №
2070 «Об утверждении требований по обеспечению транспортной
безопасности, в том числе требований к антитеррористической
защищенности объектов (территорий), учитывающих уровни безопасности
для объектов транспортной инфраструктуры дорожного хозяйства, не
подлежащих категорированию»:

1. Назначить руководителя отдела муниципального хозяйства
администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского
края -  Городецкого Дмитрия Евгеньевича лицом, ответственным за
обеспечение транспортной безопасности на группе объектов транспортной
инфраструктуры:

- мост через ручей км 14+490 а/д «Невинномысск-Стародворцовский»;
- мост через реку Казьма км 5+000 на а/д «Казьминское-Васильевский»;
- мост через реку Невинка км 8+000 на автодороге «Родниковский-

Г еоргиевская-Беломечетская».

2. Вышеуказанному должностному лицу в соответствии с
требованиями нормативных правовых актов в области обеспечения
транспортной безопасности организовать, в строго установленные сроки,
работу по выполнению требований по обеспечению транспортной
безопасности на закреплённых объектах транспортной инфраструктуры.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
главу Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края
Клевцова А. П.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

06 сентября 2021 г. с. Кочубеевское № 522-р

Г лава муниципального округа